
ZARZĄDZENIE NR 33/2022 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM 

z dnia 9 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2022 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 
poz.1634), § 12 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1718) oraz zarządzeniem nr 150/2022 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 
31 sierpnia 2022 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2022 rok. 

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowi załączniki nr 1-2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 31 sierpnia 2022 r. 

 

   

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim 
 
 

Dariusz Andrzejewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C23BCA2-D02E-4945-9F62-48A6B9BED0B4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 33/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 9 września 2022 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2022 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przecipożarowa 1 127 804,00 54 988,00 1 182 792,00 

 75495  Pozostała działalność 1 127 804,00 54 988,00 1 182 792,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3 020,60 306,90 3 327,50 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 527,39 53,58 580,97 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz Solidarnościowy 74,01 7,52 81,53 

  4300 Zakup usług pozostałych  1 124 140,00 54 620,00 1 178 760,00 

Razem: 17 619 219,72 54 988,00 17 674 207,72 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C23BCA2-D02E-4945-9F62-48A6B9BED0B4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 33/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 9 września 2022 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej - Fundusz Pomocy 2022 rok 

Dział Rozdział  § Treść  Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa 1 127 804,00 54 988,00 1 182 792,00 

 7549  Pozostała działalność 1 127 804,00 54 988,00 1 182 792,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3 020,60 306,90 3 327,50 

  4110 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 527,39 53,58 580,97 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz Solidarnościowy 74,01 7,52 81,53 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 124 140,00 54 620,00 1 178 760,00 

Razem 1 276 958,00 54 988,00 1 331 946,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C23BCA2-D02E-4945-9F62-48A6B9BED0B4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-09-08T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Andrzejewski; Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




